РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 17.02.2022                                            с.Айтат                                                № 4
Об утверждении стандартов организации объектов дорожного сервиса на территории Айтатского сельсовета.
[bookmark: _Hlk94689818]        В  соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Айтатского сельского Совета депутатов от 26.09.2019 № 35-114 «Об утверждении Правил благоустройства территории Айтатского сельсовета» на основании Устава Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить стандарты организации объектов дорожного сервиса на Территории Айтатского сельсовета (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем                                                                                                                                                                                                                                                                                                             официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                   А.А.Бохан